
RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI -  celoroční

Rámcová smlouva o spolupráci upravuje dodavatelsko -  odběratelské vztahy mezi objednatelem a 
dodavatelem.

Smluvní strany:

Dodavatel:

PETR ŠEBA -REK OM

IČO: 47467851 
DIČ: CZ7108293599

Objednatel:

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o. 
náměstí Denisovo 766 
Dvůr Králové n.L.
54401
IČO: 28818334 
DIČ: CZ28818334

1.Základní ustanovení

1.Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran vyplývajících z jejich vzájemné 
spolupráce.

2.Předmětem spolupráce mezi dodavatelem a objednatelem je oprava povrchů komunikací po 
opravách či výstavbě vodovodních a kanalizačních řádů,eventuelně konečné úpravy po 
výkopech souvisejících s těmito pracemi.

3.Smlouva se uzavírá jako rámcová smlouva, která bude naplňována dílčími objednávkami 
objednatele.

2.Povinnosti

1.Dodavatel nastoupí na objednané práce neprodleně po objednání objednatelem.
2.Dodavatel se zavazuje provést práce na vlastní nebezpečí a přebírá v plném rozsahu 

odpovědnost za provedené práce v požadované kvalitě a stanovených termínech.
3.Dodavatel je povinen při provádění prací dodržovat veškeré normy, bezpečnostní a 

hygienické předpisy, zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti.
4,Objednatel předá staveniště dodavateli v rozsahu a v takovém stavu,aby dodavatel mohl 

započít práce včas a v souladu s objednávkou.
5.0bjednatel se zavazuje, že dokončené dílo od zhotovitele převezme a zaplatí dodavateli 

za provedené dílo včas a v dohodnutých termínech.



3.Základní ustanovení

1.Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na 12.měsíců od podpisu této smlouvy
2.Tato smlouva se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.
3.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích majících stejnou právní závaznost, z 

nichž obě smluvní strany obdrží po jednom.
4.Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami.
5.Obě strany prohlašují,že si tuto rámcovou smlouvu řádně přečetly,a že ji uzavřely na 

základě pravé a svobodné vůle.

Ve Dvoře Králové nad Labem dne: 01.03.2017

dodavatel (objednatel


